

Tianyin Worldtech India Pvt Ltd

Document No.-PL001 QMS Quality Policy V01

Rev. Date: 22/02/2025

QUALITY POLICY

"Tianyin Worldtech India Pvt. Ltd. is Focused to specialize it's technology and We are committed to comply with ISO 9001:2015 for customer satisfaction and work towards designing, manufacturing, and delivering high-quality electronics products that meet our customers'. We strive for continuous improvement, innovation, and excellence in everything we do, below are the key areas where we will be focused on-

- 1. Customer Satisfaction: Deliver products that meet customer requirements, industry standards, and regulatory requirements.
- 2. Reliability: Design and manufacture products that are reliable, efficient, and safe.
- 3. Innovation: Stay ahead of the curve with cutting-edge technology and innovative solutions.
- 4. Continuous Improvement: Encourage a culture of continuous improvement, learning, and growth.
- 5. Compliance: Comply with all relevant industry standards, regulations, and laws.

Our objectives are established at relevant functions and levels of the organization and continual improvement of our quality management System".

गुणवत्ता नीति

"तियानियन वर्ल्डटेक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड अपनी तकनीक को विशेष बनाने पर केंद्रित है और हम ग्राहकों की संतुष्टि के लिए अईएसओ 9001 : 2015 का अनुपालन करने के लिए प्रतिबद्ध हैं और अपने ग्राहकों की आवश्यकताओं को पूरा करने वाले उच्च गुणवत्ता वाले इलेक्ट्रॉनिक्स उत्पादों को डिजाइन करने, निर्माण करने और वितरित करने की दिशा में काम करते हैं। हम अपने हर काम में निरंतर सुधार, नवाचार और उत्कृष्टता के लिए प्रयास करते हैं, नीचे प्रमुख क्षेत्र हैं जहां हम ध्यान केंद्रित करेंगे-1. ग्राहक संतुष्टि: ऐसे उत्पाद वितरित करें जो ग्राहकों की आवश्यकताओं, उद्योग मानकों और नियामक आवश्यकताओं को पूरा करते हों।

- 2. विश्वसनीयता: ऐसे चार्जर डिजाइन और निर्माण करें जो विश्वसनीय, कुशल और सुरक्षित हों।
- 3. नवाचार: अत्याधुनिक तकनीक और अभिनव समाधानों के साथ वक्र से आगे रहें।
- 4. निरंतर सुधार: निरंतर सुधार, सीखने और विकास की संस्कृति को प्रोत्साहित करें।
- 5. अनुपालनः सभी प्रासंगिक उद्योग मानकों, विनियमों और कानूनों का अनुपालन करें।

हमारे उद्देश्य संगठन के प्रासंगिक कार्यों और स्तरों पर स्थापित हैं और हमारी गुणवत्ता प्रबंधन प्रणाली में निरंतर सुधार करते हैं।

Arshdeep Singh Lamba Managing Director

1 Quality Policy